2025年４月 30日

各   位

会 社 名 株式会社 ZOZO

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 澤田 宏太郎

 （コード番号 3092 東証プライム）

問合せ先 取締役副社長兼 CFO  栁澤 孝旨

電話番号 043（213）5171

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、2025 年４月 30 日付の取締役会決議により、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式を消却する

ことを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１） 消却する株式の種類   当社普通株式

（２） 消却する株式の数   9,390,171株

（消却前の発行済株式総数に対する割合 1.04％）

（３） 消 却 予 定 日   2025年５月９日

（ご参考）

2025年３月 31日時点の自己株式の保有状況（注１）

発行済株式総数（自己株式を除く）  890,861,922株

自己株式数              10,560,621株

消却後の自己株式数                  1,170,450株（注２）

（注１）当社は 2025年４月１日を効力発生日として、１株につき３株の割合で株式分割を実施いたしました。

発行済株式総数（自己株式を除く）、自己株式数については、株式分割後に換算した株式数を記載しております。

（注２）本日付で公表いたしました「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ（会社法第４５９条第

１項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）」に記載のとおり、当社は自己株式の取得を実施するこ

とを決定いたしましたが、当該取得による自己株式数の変動は反映されておりません。

以 上